EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20190199/2019
ORIGEM: PREGÃO Nº 37/2019-SRP
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CONTRATADA(O): N. CONTI ANALISES CLINICA LTDA-ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIAGNOSTICOS
LABORATORIAIS DE ANALISE CLINICA E ANATOMIA PATALÓGICA E CITO
PATOLOIA PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL MUNICIPAL.
VALOR TOTAL: R$ 540.561,00 (QUINHENTOS E QUARENTA MIL,
QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS)
VIGÊNCIA: 19 DE SETEMBRO DE 2019 A 31 DE DEZEMBRO DE 2019